
 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО- 

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

Про підсумки проведення  

відкритих змагань із спортивного туризму  

у закритих приміщеннях «Зима -  2026»  

 

Відповідно до наказу комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради від 23.01.2026 № 08  «Про 

проведення відкритих  змагань із спортивного туризму у закритих приміщеннях «Зима 

– 2026»  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Інформацію про проведення відкритих змагань із спортивного туризму у 

закритих приміщеннях «Зима –2026»,  взяти до уваги. 

 

2. Визнати переможцями  відкритих змагань із спортивного туризму у закритих 

приміщеннях «Зима –2026» у молодшій віковій групі (дівчата, хлопці) та нагородити 

дипломами комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 

  ВОЙТЮК Євгенію, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському 

ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія 

(І місце); 

  ТУЧИН Кіру, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при  Карпилівській  гімназії 

Городоцької сільської ради Рівненського району, керівник МИХАЙЛУС Сергій                             

(ІІ місце);  

  ШУБРАВУ Лілію, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському ліцеї 

Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія                       

(ІІІ місце); 

   ВАШАЯ Артема, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при  Карпилівській  

гімназії Городоцької сільської ради Рівненського району, керівник МИХАЙЛУС Сергій 

(І місце);

26. 01.2026 

 

 

м.Рівне № 09 



 

ПЕКАРСЬКОГО Матвія, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при  

Дюксинському ліцеї ім. А.Хасевича Деражненської сільської ради Рівненськогорайону, 

керівник ПРОФОРУК Галина  (ІІ місце); 

 КОТЯЯ Назара, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському ліцеї 

Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія                      

(ІІІ місце). 

 

 3. Визнати переможцями  відкритих змагань із спортивного туризму у закритих 

приміщеннях «Зима –2026» у середній віковій групі (дівчата, хлопці) та нагородити 

дипломами комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 

ПРОДАЙКО Дарину, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському 

ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія 

(І місце); 

 ЯНЧИШИНУ Уляну, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському 

ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія 

(ІІ місце); 

  ІЩУК Соломію, вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському ліцеї 

Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія                        

(ІІІ місце); 

 ВІТКОВСЬКОГО Андрія, вихованця гуртка «Спортивне орієнтування» при 

Межиріцькому ліцеї Острозької міської громади Рівненського району керівник 

ЛЕВЧУК Федір  (І місце);   

ДРАГАНЧУКА Олександра, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при 

Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (ІІ місце);  

ГЕРАСИМЧУКА Максима, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при 

Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (ІІІ місце). 

 

4. Визнати переможцями у відкритих змаганнях із спортивного туризму  у 

закритих приміщеннях «Зима –2026» у старшій віковій групі (дівчата, хлопці) та 

нагородити дипломами комунального закладу «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради: 

ПАНЧЕЛЮГУ Вікторію,вихованку гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському 

ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія 

( І місце);  

МАЗЯР Соломію, вихованку гуртка  «Спортивне орієнтування» при Межиріцькому 

ліцеї Острозької міської громади Рівненського району, керівник ЛЕВЧУК Федір                  

(ІІ місце);  

ЄЗЕРСЬКУ Дарину, вихованку гуртка «Спортивне орієнтування» при 

Межиріцькому ліцеї Острозької міської громади Рівненського району, керівник 

ЛЕВЧУК Федір  (ІІІ місце);   

КОЛЕСНИКОВА Назара,вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при 

Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник 

САМБОРСЬКА Надія (І місце);   



СОЛОНЧУКА Антона, вихованця гуртка «Спортивне орієнтування» при 

Межиріцькому ліцеї Острозької міської громади Рівненського району, керівник 

ЛЕВЧУК Федір (ІІ місце); 

ДРАГАНЧУКА Дмитра, вихованця гуртка «Пішохідний туризм» при Оржівському 

ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району, керівник САМБОРСЬКА Надія 

(ІІІ місце). 

 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на ГАЙДАЧЕНКО Людмилу, 

заступника директора з навчально-виховної роботи. 

  

 

 

 

 

 Директор                                                                                         Віктор САМЧУК  

 



                                                               Додаток  

                                                               до наказу директора 

                                                               комунального закладу 

                                                               «Центр національно- 

                                                               патріотичного виховання 

                                                               та     позашкільної освіти» 

                                                               Рівненської обласної ради 

                                                                                  26.01.2026 р. № 09  

 

 

 

 

 Інформація 

про підсумки проведення відкритих  змагань із спортивного туризму  

у закритих приміщеннях «Зима - 2026»  

 

24 січня 2026 року комунальним закладом «Центр національно-патріотичного 

виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради проведено відкриті 

змагання зі спортивного туризму у закритих приміщеннях  «Зима-2026», які проходили 

в Оржівському ліцеї Клеванської селищної ради Рівненського району. Участь у  заході 

взяли 57 вихованців, які змагалися у трьох вікових групах. 

Учасники продемонстрували витривалість, командну взаємодію та силу волі. Під 

час проходження смуги перешкод, яка складалась з таких технічних етапів як: підйом 

по схилу, траверс схилу, крутопохила вниз, спуск по схилу, паралельні мотузки, 

переправа через колоду, навісна переправа, рух по жердинах  гуртківці 

вдосконалювали спритність, координацію рухів і вміння діяти в екстремальних умовах.  

За перемогу у відкритих змаганнях зі спортивного туризму у закритих 

приміщеннях  «Зима-2026» змагалися представники ОЗ «Деражненський ліцей» 

Деражненської сільської ради (керівник: ПРОФОРУК Олександр), Дюксинського 

ліцею ім.Н.А.Хасевича (керівник: ПРОФОРУК Галина), Карпилівської гімназії 

Городоцької сільської ради (керівник: МИХАЙЛУС Сергій), Оржівського ліцею 

Клеванської селищної ради (керівник: САМБОРСЬКА Надія),  Межиріцького ліцею 

Острозької міської ради (керівник: ЛЕВЧУК Федір).  

Спортивні змагання стали важливим етапом у формуванні фізичної підготовки та 

командного духу учасників змагань. 

     Організаційне і методичне забезпечення здійснювали педагогічні працівники 

відділу військово-патріотичного і туристсько-краєзнавчого напрямів. 

 

Завідувач відділу військово-патріотичного                                 Наталія БРОНЧУК 

і туристсько-краєзнавчого напрямів                       


